Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / WhatsApp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: ver. mauricio.couto@camaratatui.sp.gov.br - Tel. Gabinete: (15) 3259-8308

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Requerimento Nº 1952/2024

  REQUEIRO à Mesa, ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-
se oficiar o Senhor Prefeito Municipal de Tatuí, Solicitando o envio de informações
conforme segue:

Estão sendo disponibilizados o acesso gratuito à internet via Wi-Fi nas Praças e
demais locais públicos?

 Em caso positivo, informar os locais?

 Em caso negativo, justificar os motivos;

JUSTIFICATIVA

 Justifica-se o presente REQUERIMENTO, a fim de obter informações, tratar
de assunto de relevante interesse para esta Edilidade e para a comunidade,
contamos com a pronta aprovação da presente proposição, por unanimidade dos
Nobres Pares.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 27 de maio de 2024.

MAURICIO COUTO ENFERMEIRO
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
32

8/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: F

9G
1-

52
34

-U
V

C
K

-H
T

52

Câmara Municipal de Tatuí, 24 de maio de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Tatui. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar HYPERLINK
"https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F9G15234UVCKHT52"?chave=F9G15234UVCKHT52, ou
vá até o site https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar  e utilize o código abaixo para verificar se este
documento é válido:

Código para verificação: F9G1-5234-UVCK-HT52

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

: 3
32

8/
20

24
 -

 C
H

A
V

E
 D

E
 V

A
LI

D
A

Ç
Ã

O
: F

9G
1-

52
34

-U
V

C
K

-H
T

52

https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F9G15234UVCKHT52
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=F9G15234UVCKHT52
https://tatui.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9G15234UVCKHT52
		2024-05-24T12:43:08-0300
	Câmara Municipal de Tatuí
	Assinatura